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KRYETARI I KOMUNIIS

riisrrrr.Ll KoMUNAL pEn SIGTIRI Nii I}ASHKiISI

Bazuar ne nenin 9 parag 1.4 rc Udh€zimit Administ'ativ nr. 2712012 MPB - 0312012
MAPL, p€r K€shillat Komunale p6r Siguri n€ Bashkesi,

THTRRAS

Mbledtrjen e IV (kat€rt) te Keshillit Komunal per Sigtri ne Bashk€si, e cila do t€ mbahet
md l9 shtator 2018, n€ or€n 10.00, n€ sallen nr. 31, dhe propozoj kete;

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i ekstraktit te procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mE 27
konik 2018

Raporte t€ Policise s€ Kosov6s dhe KFOR-it p€r gjendjen e sigurise n€ Komune

Informate nga SHZSH per intervenimet gjate ketij viti

Masat parandaluese kunddr dukurive negative (p6rdorimi i narkotikeve, vjedhjet,
dhuna, etj.)

Te ndrvshme

2.

3.

4.

5.
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